

## Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição  $N^{o}$  846 de 21/07/2023

21/07/2023

## PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA
LICITAÇÕES	PREGÃO ELETRÔNICO	PUBLICAÇÕES DIVERSAS

**MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG**, Torna público **RETIFICAÇÃO EDITAL CLAUSULA 08ª DO EDITAL (HABILITAÇÃO)**. Processo licitatório nº 131/2023 Pregão Eletrônico nº 039/2023, que será realizado no dia 03/08/2023, as 08:00 horas. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada em prestação de serviços de mecânica para manutenção preventiva e corretiva das maquinas pesadas da prefeitura municipal de Dores do Turvo MG. O edital em seu teor esta a disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); no site da plataforma de licitações (www.ammlicita.org.br); na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 21 de julho de 2023. Marcelo Lana Goulart - Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0009.0024.0001269



Documento assinado eletrônicamente pela **Prefeitura Municipal de Dores do Turvo** 

Chave de Assinatura: **88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b** 

Identificador do Arquivo: 015.21.07.2023.1.0000843

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo. https://doe.webmes.com.br/autenticidade/